
Druh budovy Cihlová

Stav Novostavba

Energetická třída B

Podlaží 2

Topení Ústřední - plynové

Výtah Ano

Balkon Ano

Prodej nového bytu 2+kk s balkónem,
Praha - Dolní Chabry

K Beranovu 1173/3, Praha 

Cena 6 550 000 Kč 

Cena včetně provize RK

Typ nabídky Prodej

Plocha 65 m²

Typ nemovitosti 2+kk  

Stars reality Vám zprostředkují prodej prostorného, světlého bytu o dispozici 2+KK v novostavbě v Praze - Dolních
Chabrech. Byt o ploše 64,6 m2 s balkonem o ploše 4,6 m2 se nachází ve 2.nadzemním podlaží 4.podlažního cihlového
domu - novostavby z r. 2015. Vnitřní dispozice bytu: vstupní chodba, ze které je vstup do koupelny s rohovou vanou
společné s WC a komory. Dále chodbou pokračujeme do obývacího pokoje s kuchyňským koutem, kde je vstup na
balkón s posezením. Z obývacího pokoje je dále vstup do prostorné ložnice, kterou si majitelé přepažili vest. skříní a
oddělili tak ložnici od dětského pokojíčku. Z ložnice je vstup do prostorné šatny, která je vybavena regály a policemi na
míru od truhláře. Kuchyňská linka je vybavena indukční deskou, el. troubou, digestoří, lednicí s mrazákem a myčkou.
Veškerý nábytek je vyroben na míru od truhláře a téměř vše zůstává v ceně bytu. Dům je nový a velmi pěkně
udržovaný. Výhodou je vlastní kotelna v domě, tzn. nízké poplatky. Okna bytu jsou orientována na východ s výhledem
na dětské hřiště a zahrádky pod bytem. Garážové stání majitelé nevlastní. Parkovat lze zdarma na parkovišti za
domem. Autobus. zastávka je 5 min. pěší chůze od domu. V blízkosti domu se nachází potraviny, Billa, Glóbus. Další
výhodou je školka ( 2 min.pěší chůze od domu), škola. V blízské vzdálenosti jsou obchody, lékaři, pošta, cyklostezka
vedoucí do Čimického a Ďáblického háje. Prohlídku vřele doporučuji. S financováním hypotéky Vám rádi pomůžou naši
finan. poradci. ID: 101112

PRODÁNO

Pobočka: Praha 8, U Sluncové 666/12a, Praha 

 
Číslo nabídky: 101 112

Dvořáková Adéla
adela.dvorakova@starsreality.cz
+420 725 779 211
www.starsreality.cz 


	Prodej nového bytu  2+kk s balkónem, Praha - Dolní Chabry

